

**Agencia Națională pentru Dezvoltarea Programelor și  
Activității de Tineret**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA**Lucrări de demolare și curățare a pereților interiori la blocul din str. Alexandru cel Bun,  
111, mun. Chișinău**Valoarea de deviz 899 683,07 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de demolare</b>				
		<b>1.1. Demisol (bloc A+B)</b>				
1	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime ( pereti despartitori gr. 120 mm )	m2	668,1000	69,365 68,640	46 342,756 45 858,384
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane	m2	829,7000	14,765 14,040	12 250,520 11 648,988
3	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2	754,3000	48,865 47,840	36 858,870 36 085,712
4	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (cerdac)	m3	9,0000	334,125 286,000	3 007,125 2 574,000
		<i>Total</i>	Lei			98 459,271
		<b>Total Demisol (bloc A+B) Inclusiv salariu</b>				<b>98 459,271 96 167,084</b>
		<b>1.2. Parter (bloc A)</b>				
5	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime ( pereti despartitori gr. 120 mm )	m2	289,4000	69,365 68,640	20 074,231 19 864,416
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane	m2	880,7000	14,765 14,040	13 003,536 12 365,028

1	2	3	4	5	6	7
7	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2	800,7000	48,865 47,840	39 126,206 38 305,488
8	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (trepte din beton)	m3	0,5000	334,124 286,000	167,062 143,000
9	RpCP45D	Demontarea balustradelor	kg	200,0000	2,244 2,080	448,720 416,000
10	RpCP45D	Demontarea balustradelor si treptelor	kg	250,0000	2,244 2,080	560,900 520,000
		<i>Total</i>	Lei			73 380,655
		<b>Total Parter (bloc A) Inclusiv salariu</b>				<b>73 380,655 71 613,932</b>
		<b>1.3. Evacuarea gunoiului de constructie</b>				
11	TsH92B	Incarcarea in auto gunoiului de constructie	t	397,8600	57,720 57,720	22 964,479 22 964,479
12	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	397,8600	9,120 0,000	3 628,488 0,000
		<i>Total</i>	Lei			26 592,967
		<b>Total Evacuarea gunoiului de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>26 592,967 22 964,479</b>
		<i>Total</i>	Lei			198 432,893
		<b>Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu</b>				<b>198 432,893 190 745,495</b>
		<b>2. Pereti</b>				
		<b>2.1. Demisol</b>				
13	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	4,2400	38 781,981 8 848,840	164 435,600 37 519,081
14	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	2,4000	1 862,410 193,440	4 469,784 464,256
15	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele	m2	62,9000	351,619 139,526	22 116,824 8 776,212

1	2	3	4	5	6	7
		parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m				
		<i>Total</i>	Lei			191 022,208
		<b>Total Demisol Inclusiv salariu</b>				<b>191 022,208 46 759,549</b>
		<b>2.2. Parter</b>				
16	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	2,3600	38 782,090 8 848,840	91 525,732 20 883,263
17	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	350,7000	351,619 139,526	123 312,708 48 931,906
		<i>Total</i>	Lei			214 838,440
		<b>Total Parter Inclusiv salariu</b>				<b>214 838,440 69 815,169</b>
		<i>Total</i>	Lei			405 860,648
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>405 860,648 116 574,718</b>

		Total	Lei	604 293,57
		Asigurari sociale	24 %	73 756,85
		Transportarea materialelor	3 %	8 646,69
		Cheltuieli de regie	6 %	41 201,82
		Total		727 898,93
		Venit	3 %	21 836,97
		Total		749 735,90
		Tva	20 %	149 947,17
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>899 683,07 307 320,22</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)